
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 635 

Приморского района 

Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

     01.09.2023 

X 

_________________ 
Документ заверен цифровой подписью  
Директор ГБОУ школы №635  
Подписано: Пименова Екатерина Сергеевна 

 

От 01.09.2023 № 329 

Об утверждении плана по формированию функциональной 

грамотности у обучающихся в ГБОУ школе №635 

Приморского района Санкт-Петербурга 

На основании решения педагогического совета №1 от 30.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по формированию функциональной грамотности у обучающихся в 

ГБОУ школе №635 Приморского района Санкт-Петербурга. 

2. Разместить электронную версию на сайте школы для ознакомления педагогическими 

работниками и обучающимися ГБОУ школы №635 Приморского района Санкт- 

Петербурга. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ 635                                                                                    Пименова Е.С. 

Ознакомлены: 

Цыганова М.В. 


